令和 5年 7月 10 日

入札参加者 様

上越市ガス水道局

（管 路 課）

令和 5年 8月 1日以降通知（公告）する舗装工事の運用変更について（通知）

 このことについて、令和 5 年 3 月 15 日付けで通知したところですが、今後、上越市

ガス水道局が発注する舗装工事について下記のとおり運用を変更しますのでご留意く

ださい。

記

 1．適用時期

   令和 5 年 8月 1日以降の入札通知及び入札公告分から適用

 2．変更内容

   設計積算に適用する単価及び歩掛等について、積算基準（新潟県土木部）及び新

潟県土木工事等基礎単価表等により積算する。

   単価適用日は、設計書総括情報表に記載する単価を適用する。